
LIETUVOS RESPUBLIKOS 2015 M. BIRŽELIO 17 D. NUTARIMU NR. 648 „DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS NACIONALINĖS KOVOS SU 

KORUPCIJA 2015–2025 METŲ PROGRAMOS ĮGYVENDINIMO 2015–2019 METŲ TARPINSTITUCINIO VEIKLOS PLANO PATVIRTINIMO“ 

PATVIRTINTŲ PRIEMONIŲ, SKIRTŲ SAVIVALDYBĖS INSTITUCIJOMS IR ĮSTAIGOMS ĮGYVENDINIMO EIGOS IR REZULTATŲ ATASKAITA 

__________________________________________ELEKTRĖNŲ MENO MOKYKLA_________________________________________________________ 

 

 

Priemonės Įvykdymo laikas 

nustatytas Programoje 

Priemonės įvykdymas 

(taip/ne) 

Jeigu Ne, kada planuojama įvykdyti 

1.1.11. Priemonė: viešai skelbti informaciją apie 

tarnybinių automobilių panaudojimą valstybės 

ir savivaldybių įstaigose. 

Iki 2015-12-31 Tarnybinio automobilio 

neturime 

 

6.1.1. Priemonė: peržiūrėti ir atnaujinti 

antikorupcinio švietimo programas, skatinti 

korupcijos prevencijos iniciatyvas ir jų 

viešinimą.* 

Iki 2016-06-30 Ne           Programas atnaujinsime iki  

2017 – 03 - 31 

Priemonės veiklos: 

3) visose valstybės ir savivaldybių įstaigų interneto 

svetainėse reklamjuosčių su nuoroda, kur kreiptis 

susidūrus su korupcijos apraiškomis, įdėjimas  

Iki 2016-06-30 Ne                              Iki  

2017 – 02- 28 

 

_____________________________________   ________________________   ____________________________ 

(pareigų pavadinimas)    (parašas)    (vardas, pavardė) 

 

(data)                                                                                                                                                                                            Tel. 

 
Informacija dėl priemonės 1.1.11 „Viešai skelbti informaciją apie tarnybinių automobilių panaudojimą valstybės ir savivaldybių įstaigose“ vykdymo: 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2003 m. balandžio 18 d. nutarimu Nr. 480 „Dėl Bendrųjų reikalavimų valstybės ir savivaldybių institucijų ir įstaigų interneto 

svetainėms aprašo patvirtinimo“ patvirtintas Bendrųjų reikalavimų valstybės ir savivaldybių institucijų ir įstaigų interneto svetainėms aprašas.  

Aprašo II skyriaus „Įstaigos interneto svetainės struktūra“ 12 punkto 12.5.9 papunktis „tarnybiniai lengvieji automobiliai“.  

Aprašo III skyriaus „Informacijos reikalavimai“ 18 punktas „Įstaigos interneto svetainės skyriaus „Administracinė informacija“ srityje „Tarnybiniai lengvieji 

automobiliai“ skelbiama informacija apie įstaigos naudojamus tarnybinius lengvuosius automobilius (gamybinė markė ir modelis, spalva, valstybinis registracijos 

numeris), kuriuos pagal Pavyzdines tarnybinių lengvųjų automobilių naudojimo biudžetinėse įstaigose taisykles, patvirtintas Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2009 m. 

gegužės 27 d. nutarimu Nr. 543 „Dėl Pavyzdinių tarnybinių lengvųjų automobilių naudojimo biudžetinėse įstaigose taisyklių patvirtinimo“, privaloma žymėti, išskyrus 

specialiąsias transporto priemones, kaip jos apibrėžtos Lietuvos Respublikos saugaus eismo automobilių keliais įstatyme.  

  
 


